tarifa 2008 79MMOORRGGUUII CCLLIIMMAA,, SS..LL.. se reserva el derecho de modificar sus productos y los precios de ellos sin previo aviso
PPVVPP PPVVPP PPVVPP
MMooddeelloo 220000xx115500 440000xx330000 660000xx445500
AAcccceessoorriiooss MMeettuu
Otros perfiles. Consultar precios. Perfiles bajo norma UNE 100-102/88
Brida circular. Incorpora junta estanqueidad. Cierre instantáneo por palanca /seguro. Sin aristas vivas,fácil y rápido mon-
taje y manipulación. El precio incluye sistema de cierre.
BBrriiddaass CCiirrccuullaarreess ttiippoo MMeettuu

aire M0
TTiippoo GG116600RREE:: Para conducto rectangular. Ø registro 160 mm. Partes en contacto con aire M0
TTiippoo GG224400RREE:: Para conducto rectangular. Ø registro 240 mm. Partes en contacto con aire M0
Tipo R 16,0 27,9 64,4
Tipo JC 18,6 33,9 76,3
Tipo M0 34,5 55,2 97,3
CCoonndduuccttoo cciirrccuullaarr yy rreeccttaanngguullaarr.. RReeggiissttrrooss cciirrccuullaarreess
RReeggiissttrrooss iinnssppeecccciióónn
G180 24,9
G160RE 21,5
G240RE 24,6
MMooddeelloo PPVVPP
Conjunto 8,6 9,2 9,6 9,9 10,6 11,0 11,3 17,2 18,6 20,9 21,9 23,4 25,4
DDiiáámmeettrroo 220000 225500 330000 331155 335555 440000 445500 550000 556600 663300 771100 880000 990000
Modelo Descripción PVP
TUMETUPER20 Perfil 20A  SIM/METU - Precio metro lineal 1,3
TUMETUPER28 Perfil 28A  SIM/METU - Precio metro lineal 1,6
TUMETUPER36 Perfil 36A  SIM/METU - Precio metro lineal 4,4
TUMETUESC20 Escuadra Para perfil 20A SIM/ METU - Precio Unidad 0,6
TUMETUESC28 Escuadra Para perfil 28A  SIM/ METU - Precio Unidad 0,6
TUMETUESC36 Escuadra Para perfil 36A  SIM/ METU - Precio Unidad 1,2
TUMETUGRA20 Grapa Tornillo M2 METU Perfil 20 - Precio Unidad 1,1
TUMETUGRA28 Grapa Tornillo p/Perfil 28/36 - Precio Unidad 1,2
TUMETUGRAD28 Grapa Deslizante p/Perfil 28 / 36 - Precio Unidad 0,4
EEssccuuaaddrraa
PPeerrffiill
GGrraappaa ttoorrnniilllloo